
Oltre il cristianesimo. Da Eckart
a Le Saux
Read More
SKU: 10691
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vannini Marcoeditore: Bompianiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, pp. 314. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10691)

Catologo Libreria Viborada
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Icone di monaci. Profili di
benedettini olivetani
Read More
SKU: 10674
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Avanzo Stanislao Mariaeditore: Inchiostri
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
300 p. : illustrazioni nel testo ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (10674)

Catologo Libreria Viborada
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Alle prese con Dio : la teologia
protestante nel XX secolo
Read More
SKU: 10650
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Zahrnt Heinzeditore: Querinianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1969

Product Description
405 pagine, 23 cm., brossura con sopracop., piccole mancanze alla sopracop. , timbro "ex libris"
alla sopracop. e sottolineatura rare ma a penna. brossura Mediocre (Poor) (10650)

Catologo Libreria Viborada
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L'ateismo difficile
Read More
SKU: 10603
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gilson, Étienneeditore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
73 pagine, 20 cm. Brossura con etichetta di biblioteca al dorso, timbro e data all'antiporta,
volume dismesso, 1. edizione brossura Buono (Good) (10603)

Dalla 'riscoperta di Dio'
all'impegno nella societa : studi
teologici
Read More
SKU: 10500
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Miegge Giovannieditore: Claudianaluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1977
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Product Description
278 pagine, 22 cm., brossura brossura Ottimo (Fine) (10500)

Il mistero pasquale
Read More
SKU: 10463
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: San Leone Magnoeditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Albaanno-edizione: 1965

Product Description
In 15, pp. 295. Legatura tutta tela e acetato. Titoli in bianco e nero sul piatto e sul dorso. Timbro
di possesso. Lievi fioriture al taglio superiore rilegato Molto buono (Very Good) (10463)

Catologo Libreria Viborada
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I fondamenti spirituali della vita
Read More
SKU: 10422
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vladimiro Soloveveditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1922

Product Description
In 16, pp. VIII+205. Brossura. Lievi fioriture alla cop. Intonso brossura Buono (Good) (10422)

Catologo Libreria Viborada
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La religione del Messico antico
Read More
SKU: 10415
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Botta, Sergioeditore: Carocciluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 140 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10415)

Vita cristiana : pensieri scelti
dalle opere genuine di
Sant'Agostino e razionalmente
distribuiti
Read More
SKU: 10411
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione

Catologo Libreria Viborada
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autore: Augustinus Aureliuseditore: Societa editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
stampa 1949

Product Description
552 pagina con 1 illustrazione, 15 cm. brossura, fioriture lievi al taglio e alla copertina brossura
Buono (Good) (10411)

La fede nel soprannaturale e la
sua efficacia sul progresso della
società umana saggio storico-
religioso. Saggio Storico-
religioso
Read More
SKU: 10021
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Luisa Anzolettieditore: Cogliatiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1894

Product Description
In 8, pp. 438. Brossura con rinforzo al dorso. Interni molto buoni cartolina Buono (Good) (10021)

Catologo Libreria Viborada
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I Gesuiti nella storia di una crisi
di coscienza. Alla lue del XX
secolo. Il noviziato,
L'educazione dei sentimenti,
Esperienze confessionali, Il
codice teologico del piacere,
Divagazioni filosofiche, Verso il
Socialismo, Confessioni e ricordi
Read More
SKU: 10017
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tondi Alighieroeditore: Parentiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1954

Product Description
In-8. pp. 503. Brossura (10017)
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Cristo risorto leva della storia
Read More
SKU: 9648
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Palumbieri Sabinoeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 308 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(9648)
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